11.02.2020 usnesením č. 2049.

ČLI
Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město Hodonín ze svého účtu č. 424-671/0100

příjemci účelovou dotaci z programu na podporu dětí, mládeže a prevence sociálně
patologických jevů dětí a mládeže ve výši 6.400 Kč (slovy: šest tisíc čtyři sta korun

českých) (dále jen ,,dotace“), na částečnou úhradu nákladů spojených s projektem:
Prázdninová dobrodružství Letní příměstské tábory pro děti a to na materiálové

náklady.

2. Dotaci je možno použít pouze na účel a konkrétní náklady uvedené vodst.